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Nr. Akronimi Emri i Partisé Politike Data e regjistrimit te Partisé Emri i Kryetarit Adresa e Selisé Adresat elektronike té Kryetarve té PP-ve Vendi Personi kontaktues Nr.itel. Adresa Elektronike Personi kontaktues/financiar Nr.itel. Adresa Elektronike Komuniteti
Br. | Skracenica Naziv Politicke Partije Datum registracije Partije Ime Predsednika Adesa Sedista Elektronska adresa Predsednika PP Mest Contact osoba Br. tel. Elektronska adresa Kontak osoba za finansije Br. tel. Elektronska adresa Zajednica
No. | Acronym Name of Political Party Date of Party Registration Name of President Address of the Head ters Email of PP President Place Contact person Tel. no. Email Contact person/finance Tel.no. Email Nationality
1|LDK LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES 21.08.2000 Lumir Abdixhiku Qafa, Rr.UCK lumirabdixhiku@gmail.com Prishtiné Imri Ahmeti 044505179 imriahmeti@gmail.com Arton Retkoceri 044122222 arton.retkoceri@yahoo.com SHQIPTAR
2|PDK PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES 21.08.2000 Memli Krasniqi Prishtiné n/a Prishtiné llir Popaj 044393728 2017pdk@gmail.com Muhamet Morina 044 260 663 muhamet.morina1@hotmail.com SHQIPTAR
3|PD PARTIA E DREJTESISE 21.08.2000 Ferid Agani Rr.Bajram Kelmendi nr. 22 ferid.agani@gmail.com Prishtiné Eroll Venhari 044100509 erollvenhari@gmail.com Eroll Venhari 044100509 erollvenhari@gmail.com SHQIPTAR
4|KDTP KOSOVA DEMOKRATIK TURK PARTISi 21.08.2000 Fikrim Damka Sheshi i Lidhjes p.n Prizren fikrimd@hotmail.com Prizren Furkan Ergller 049 400 463 furkan.erguler@gmail.com Sezer Hoti 045 624 144 hotisezer@gmail.com TURK
5|PSD PARTIA SOCIALDEMOKRATE 21.08.2000 Dardan Molligaj Lagja Mati 1 dardanmolligaj@gmail.com Prishtiné Nol Nushi 044 551 085 nolinushi@gmail.com llir Cacaj 044 374 996 ilircacaj@gmail.com SHQIPTAR
6(PSHDK PARTIA SHQIPTARE DEMOKRISTIANE E KOSOVES 21.08.2000 Zef Morina Rr.Bashkim Idrizi p.n zefmorina@yahoo.com Gjakové Agim Syla 049211979 agim 3 4@hotmail.com Saré Gjergji 044132368 stublla_gj@hotmail.com SHQIPTAR
7|SDA STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE 21.08.2000 Numan Balic Vitomiricé numanbalic1@gmail.com Pejé Hajrija Balic 049 677 243 hajra.balic@gmail.com Hajrija Balic 049 677 243 hajra.balic@gmail.com BOSHNJAK
8(BKK BALLI KOMBETAR | KOSOVES 04.10.2000 Selmon Berisha Rr. Holger Pedersen selmonberisha.bk@gmail.com Prishtiné Jashar Sejfijaj 044226568 selmonberisha.bk@gmail.com Jashar Sejfijaj 044226568 selmonberisha.bk@gmail.com SHQIPTAR
9|DSB DEMOKRATSKA STRANKA BOSNJAKA 04.07.2001 Rasim Demiri Sheshi i Lidhjes se Prizrenit nr12 rasimdemiri@hotmail.com Prizren Meliman Demiri 044 139 632 majrakenan2017@gmail.com Emo Kurtisi 044 338 690 emokurtisi@gmail.com BOSHNJAK
10|IRDK INICIATIVA E RE DEMOKRATIKE E KOSOVES 19.07.2001 Elbert Krasniqi George Fred Wiliams br 19 elbertk@gmail.com Pejé Mergim Neziraj 049220896 neziraj.mergim@gmail.com Skender Qorri 044152064 info@irdk-kosova.org EGJIPTIAN
11|PREBK PARTIA ROME E BASHKUAR E KOSOVES 19.07.2001 Albert Kinolli Rr. Kadri Nesho nr. 26 albert.k.11@hotmail.com Prizren Muhametalli Mergjollar 049200509 pryk_1@hotmail.com Armend Kinolli 044 492 754 armend-71@hotmail.com ROM
12|AAK ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES 12.07.2002 Ramush Haradinaj Bulevardi i Déshmoréve nr.49 lulzimleci@yahoo.com Prishtiné Lulzim Leci 044 506 706 lulzimleci@yahoo.com Lulzim Leci 044 506 706 lulzimleci@yahoo.com SHQIPTAR
13|GIG GRADANSKA INICUATIVA GORE 08.08.2002 Redzep Kamberi Dragash firenca 1500@hotmail.com Dragash Servet Ahmeti 044 716 843 servetahmeti@hotmail.com Fatir Berzati 049 446 598 fatir.berzati@gmail.com GORAN
14|PDAK PARTIA DEMOKRATIKE E ASHKANLIVE TE KOSOVES 19.07.2002 Danush Ademi Rr.Hamzé Jashari bda3@hotmail.com Ferizaj Shani Kopili 044657921 pdak8@gmail.com Fatmir Hasani 044663184 pdak8kosova@gmail.com ASHKALI
15|DSV DEMOKRATSKA STRANKA VATAN 12.05.2004 Adnan Redzeplar Selo Zlipotok adnan.redzepllar@gmail.com Dragash Ibrahim Hoc¢ko 044 349 502 ibrohocko@yahoo.com Emo Kurtisi 044 338 690 emokurtisil@hotmail.com BOSHNJAK
16|AKR ALEANCA KOSOVA E RE 03.05.2006 Behgjet Pacolli Rr. UCK .nr 216 info@bpprivate.com Prishtiné Mimoza Muja 049201557 mimozamuja@gmail.com Hafize Pacolli 038222123 hafizepacolli@gmail.com SHQIPTAR
17(LB LEVIZJA PER BASHKIM 07.12.2007 Valon Murati Agim Ramadani H/A-2 nr 1 valon.murati@gmail.com Prishtiné Milazim Veliu 044265753 milazimveliu@gmail.com Fadil Fazliu 044 124 093 fadilfazliu@yahoo.com SHQIPTAR
18|ELG) EKO LEVIZJA E GJELBER 12.04.2007 Arif Krasniqi Mehmet Gradica Ontexi Il arifkrasnigi@hotmail.com Prishtiné Ylli Ahmeti 049 598 633 lli.ahmeti9147@gmail.com Nard Demaj 044 174 495 nardi.demaj@hotmail.com SHQIPTAR
19(NDS NOVA DEMOKRATSKA STRANKA 07.04.2009 Emilija Redzepi Mbreti Bardhyl nr. 98 emilija.redzepi@gmail.com Prizren Almir Saiti 044 438 652 almirpz@hotmail.com Ilhan Ademovi¢ 044 340 653 ilhanademovic@hotmail.com BOSHNJAK
20(usB UJEDINJENA STRANKA BOSNJAKA 02.09. 2010 Afit Zulji Prizren afit_zulji@hotmail.com Prizren Afit Zulji 044119869 afit_zulji@hotmail.com Emo Kurtisi 044 338 690 nokiaa@hotmail.com BOSHNJAK
21|PAI PARTIA E ASHKALINJEVE PER INTEGRIM 05.11.2010 Etem Arifi Lipjan hetemarifi@hotmail.com Lipjan Qazim Rahmani 045 256 041 azim.rahmani@rks-gov.net Rahman Kadria 044632787 azim.rahmani@rks-gov.net ASHKALI
22(KNRP KOSOVAKI NEVI ROMANI PARTIA 08.04.2014 Jollxhi Shala Prizren jollgji_shala@hotmail.com Prizren Jollxhi Shala 044 818 390 jollgji_shala@hotmail.com Meriton Ballabani 044 139 863 meritonballabani2@gmail.com ROM
23(PDS PROGRESIVNA DEMOKRATSKA STRANKA 22.04.2014 Nenad Rasi¢ Graganicé nenadrasic38@yahoo.com Graganicé Marko Vujovi¢ 049 707 919 markonvujovic@hotmail.com Nenad Rasi¢ 044 509 620 nenadrasic38@yahoo.com SERB
24(PLE PARTIA LIBERALE EGJIPTIANE 29.04.2014 Veton Berisha Fehmi Agani nr.173 vetonberisha01@gmail.com Pejé Artan Berisha 049 135 555 ar.berisha@hotmail.com Mirlinda Hoti 049488110 linda.n.hoti@gmail.com EGJIPTIAN
25(REK REPUBLIKANET E KOSOVES 12.05.2014 Faton Kurti Rr. Tirana nr. 2 republikanet.rek@gmail.com Prishtine Xhevrie Konjusha 044 419 929 xkonjusha@hotmail.com Nazmije Hasi 045 549 047 republikanet.rek@gmail.com SHQIPTAR
26(JGP JEDINSTVENA GORANSKA PARTIJA 12.05.2014 Adem Hodza Reselicé jgpademhodza@gmail.com Dragash Fejsal Halilovi¢ 044 890 646 fejsal.halilovic@outlook.com Neim Sahtijari 049 511 582 neim-rapca@hotmail.com GORAN
27|LQv LEVIZJA QYTETARE VATRA 18.12.2014 Durim Kadriu Gjilan d-kadriu8@gmail.com Gjilan Kushtrim Ajvazi 048100149 kushtrimajvazi2@gmail.com Elbasan Shabani 049178200 elbasanshabani2@gmail.com SHQIPTAR
28(PG POKRET ZA GORA 18.12.2014 Armend Jamini Dragash armendjamini@yahoo.com Dragash Avnija Bahtijari 049 646 083 akibgora@gmail.com Avnija Bahtijari 049 646 083 akibgora@gmail.com GORAN
29|PDU PARTIA DEMOKRATIKE E UNITETIT 18.12.2014 Kreshnik Husaj Peje husajkreshnik@gmail.com Pejé Kreshnik Husaj 043 905 001 husajkreshnik@gmail.com Kreshnik Husaj 043 905 001 husajkreshnik@gmail.com SHQIPTAR
30 FJIALA 12.06.2015 Gézim Kelmendi Pejé gezimkelmendi@hotmail.com Pejé Gézim Kelmendi 044 282 698 gezimkelmendi@hotmail.com Masar Shala 049 675 445 msc.masarshala@gmail.com SHQIPTAR
31(0BKD ORGANIZATA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT 21.12.2015 Gazmend Islami Podujeve butrinti1@hotmail.com Ferizaj Arjeta Fetahu 044944599 arjetafetahu96@gmail.com Bekim Baftiu 045938995 bekimbaftia1965 mail.com SHQIPTAR
32|NISMA NISMA SOCIALDEMOKRATE 25.05.2016 Fatmir Limaj Rr.Mujo Ulginaku nr.18 Prishtiné nismaekosoves@gmail.com Prishtiné Albert Maxhuni 046 111 116 albertmaxhuni7@gmail.com Albert Maxhuni 046 111 116 albertmaxhuni7 @gmail.com SHQIPTAR
33 SRPSKA LISTA 12.05.2017 Goran Rakié¢ Mitrovic e Veriut goranrakickm@gmail.com Mitrovic e Veriut Zoran Mojsilovi¢ 049 286 070 zoranmojsilovickm@gmail.com Darko Radovanovi¢ 049 932 846 lipkomm@gmail.com SERB
34{LVV LEVIZJA VETEVENDOSJE! 12.05.2017 Albin Kurti Prishtiné albin.kurti@gmail.com Prishtiné Vlora Haxhimehmedi 044397986 vlora.haxhimehmedi@gmail.com Bekim Gashi 044 724 624 kimi.gashi@gmail.com SHQIPTAR
35(PKS PARTIJA KOSOVSKIH SRBA 15.05.2017 Alek d; bl L jablanovic.aco@gmail.com Leposavic¢ Cedomir Timotijevic 0658330010 sartimotijevic@gmail.com Andrija Ignjatovi¢ 064 48374710 andrijaignjatovic83@gmail.com SERB
36 ALTERNATIVA 24.07.2017 Mimoza Kusari Lila Kompleksi Qafa Rr.UCK nr.67 mimikusari@me.com Prishtiné Lulzime Saragini 044 650 920 lule_74@hotmail.com Liridon Derguti 044 164 442 liridonderguti@gmail.com SHQIPTAR
37(URA PARTIA URA 07.08.2017 Sadik Deliqi Ylfete Humolli 2 Mitrovice sad_ex@hotmail.com Mitrovicé Zejneb Llapashtica 049 316 099 zejnebllapashtica@gmail.com Mersin Deligi 044 573 808 sad_ex@hotmail.com BOSHNJAK
38|LpB LEVIZJA PER BASHKEVEPRIM 18.07.2019 Blerim Haliti Rr.Asim Vokshi 11 Ferizaj halitiblerim16@gmail.com Ferizaj Naser Emini 044 731591 emininaser@hotmail.com Linda Hyseni 049275997 ASHKALI
39|PB PARTIA BALLISTE 08.08.2019 Drena Podrimgaku Novosellé Pejé dpodrima@hotmail.com Pejé Oda Podrimgaku +32485192530  |odapodrima@hotmail.com Oda Podrimgaku +32485192530 |odapodrima@hotmail.com SHQIPTAR
40{SDU SOCIJALDEMOKRATSKA UNUJA 13.01.2020 Duda Balje Rr. Qeska Zadeja Prizren duda.balie@hotmail.com Prizren Almir Veliji 044-490-086 almirveliji@gmail.com Almir Veliji 044490086 almirveliji@gmail.com BOSHNJAK
41|YTHP YENILIKGi TURK HAREKET PARTISI 29.10.2020 Ertan Simitgi Tirana FatGrup2 HC Nr. 22 ertcansimitci@hotmail.com Prizren Onur Canhasi 049149611 onurcanhasi@gmail.com Arda Maloku 044979169 ardamaloku04@gmail.com TURK
42(NASA NASA INICIJATIVA 10.12.2020 u.d Alis Basini Gornje Lubinje, Loka& alis.basini@gmail.com Prizren Asmed Sezairi 044918358 asmedsezairi1@gmail.com Asmed Sezairi 044918358 alis.basini@gmail.com BOSHNJAK
43|ZUPSKA POKRET ZA ZUPU | DIJASPORU 22.02.2021 Ahmed Zecirovi¢ S. Recane, Ul. Selim Aslani zecirovic@live.com Prizren Alen Ze&irovié 049660233 zecirovic@live.com Almir Bajrami 044356354 zecirovic@live.com BOSHNJAK
44|PRN PARTIA REPUBLIKANE PER NDRYSHIME 18.03.2021 Ismet Krasniqi Rr. Fan Noli, nr. 54, Prishtiné ismetkrasniqi59@gmail.com Prishtiné Hasije Selishta Kryeziu 044 285 023 hasije.kryeziu@hotmail.com Vedat Imeri 043522 223 vedatimeri89@hotmail.com SHQIPTAR
45|1B INICIATIVA BALLI 26.05.2021 Avni Maloku Rr. Selim Berisha Nr. 26, Prishtiné Vushtrri Lulzim Ponosheci 044 148 991 creativp@hotmail.com Lulzim Ponosheci 044 148 991 lulzimponosheci@hotmail.com SHQIPTAR
46|BS-K BOSNJACKA STRANKA KOSOVA 26.05.2021 Mirzet DZogovié¢ Vitomirica dzogovicm@gmail.com Pejé Adnan Dacic¢ 044970295 adnandac80@gmail.com Enisa Corovi¢ 049581587 enisa185@gmail.com BOSHNJAK
47|KATP KOSOVA ADALET TURK PARTISi 26.05.2021 Arif Bitiic Mamusha arifbutuc@hotmail.com Mamusha Hizir Morina 044 126 919 hizirmorina@hotmail.com Hizir Morina 044126 919 hizirmorina@hotmail.com TURK
48|PDD PARTIA DEMOKRATIKE E DIASPORES 17.06.2021 Shefki Salihu Vushtrri partiademokratikediaspores@gmail.com [Vushtrri Basri Merovci 044 492 727 partiademokratikediaspores@gmail.com Lendita Rexhepi 049 193 633 partiademokratikediaspores@gmail.com SHQIPTAR
49(FeD LEVIZJA FORCA E DIASPORES 02.09.2021 Mehmet Manovi Vushtrri manovi@gmx.at Vushtrri Ekrem Hyseni 044600580 ehyseni@hotmail.com Ganimet Bajraktari ganimetbajraktari@gmail.com SHQIPTAR
50{GUXO GUXO 09/03/2022 Donika Gérvalla Schwarz Rr.Tring Smajli donika@gervalla.com Decan Lendrit Iljazi 049535936 lendrit iljazi@hotmail.com Luan Jusufi 044199502 luan.jusufi@gmail.com SHQIPTAR
51(BNA hkimi pér Ndryshim ANAMORAVA 09/03/2022 Isa Agushi Isa Boletini nr.15 Gjialn isaagushi2019 @gmail.com Gjilan Eran Hismoni 045227557 |erismoni2017@gmail.com Shaban Musliu 044125651 SHQIPTAR




